

**Дополнительное соглашение № 7/3-14
к договору № 3 от 30.10.2008г.**

г.Ухта

01.05.2014г.

ООО «Ухтинская управляющая компания», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Сапожникова Андрея Анатольевича действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Управляющая компания «Дом», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице исполняющего обязанности директора Иудова Василия Сергеевича, действующего на основании приказа от 21.04.2014 № 19, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящие дополнительное соглашение о нижеследующем:

На основании заявления от 16.04.2014 г. № 232 об исключении с 01.05.2014г. жилого дома по адресу: г. Ухта, ул. Тиманская, д. 13.,

Внести изменения в таблицу договора № 3 от 30.10.2008г.

Всего по договору: - «Вывоз ТБО в год м3 - 2 874,375 м³»

2. Прилагается измененный План вывоза ТБО (Приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего Дополнительного соглашения.
3. **Настоящее соглашение вступает в силу с 01.05.2014г.**
4. Остальные условия вышеуказанного договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
5. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора № 3 от 30.10.2008 г. «на оказание услуг по вывозке твердых бытовых отходов с территории «Заказчика».
6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

ООО «Ухтинская управляющая компания»
г. Ухта, пр. Зерюнова, д. 18 пом.1.001

ООО «УК «Дом»
г.Ухта, ул. Первомайская, 226



Приложение № 1
к доп. соглашению 7/3-14 от 01.05.14г.
к договору № 3 от 30.10.2008г.

ПЛАН
вывоза твердых бытовых отходов транспортом ООО «УК «Дом»
с 01.05.2014 г.

Расценка на вывоз 1 м³ мусора в месяц 2014г. - 383,43 руб. без НДС

№ к/площадки, адрес, назначение объекта.	Население или другие измерения в зависимости от назначения объекта.	Периодичность вывоза ТБО в год	Объем контейнера м ³	Конт. к-во штук	Накоп-ляемость отходов в год м ³ .	Накоп-ляемость отходов в м-ц м ³ .
ул.Зерюнова,6, 16	Вывоз - ежедневный	365	0,75	5	1 368,75	114,0625
ул.Зерюнова, 18	Вывоз - ежедневный	365	0,75	2	547,50	45,625
ул.Тиманская, 4	Вывоз - ежедневный	365	0,5625	2	410,625	34,2188
ул. Ленина, 79	Вывоз - ежедневный	365	0,75	2	547,50	45,625
ИТОГО:				11	2874,375	239,5313

Оплата в месяц с 01.05.14г.:

239,5313 м³ x 383,43 руб.= 91 843,49 руб.

НДС 18% - 16 531,83руб.

Итого с НДС в месяц: - 108 375,32 (Сто восемь тысяч триста семьдесят пять) рублей 32 копейки.



А.А. Сапожников



В.С. Иудов